[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 декабря 2010 года

№ 1805 -р

Об  утверждении плана проведения плановых

проверок государственного контроля на 2011 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 9  Федерального Закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок государственного контроля на 2011 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Управление экономического развития  администрации Олонецкого  национального муниципального района  (П. Юначев).

И.о. главы администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                                    О.Ф. Терво
Утверждено распоряжением

администрации Олонецкого национального

 муниципального района

от 27 декабря 2010 года № 1805 -р
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2011   год

Администрацией Олонецкого национального муниципального района

	Наименование       юридического лица (ЮЛ)   (ф.и.о.   индивидуального   предпринимателя (ИП)), деятельность которого  подлежит
проверке
	Адрес  фактического     осуществления     деятельности
	Основной  государственный регистрационный
номер    (ОГРН)
	Идентификационный    номер    налогоплательщика    (ИНН)
	Цель
проведения
проверки
	Основание проведения проверки
	Дата  начала проведения  проверки
	Срок проведения
плановой проверки
	Форма     проведения проверки  (документарная,   выездная,
документарная и  выездная)
	Наименование органа (государственного контроля    (надзора),  органа муниципального   контроля,
осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование улицы, номер  дома

	дата государственной регистрации
ЮЛ, ИП
	дата    окончания  последней  проверки
	дата начала   осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской   деятельности   в соответствии с представленным уведомлением о начале  предпринимательской       деятельности

	рабочих дней
	рабочих часов  (для МСП и МКП)

	1
	ООО «Ладога»
	Карелия Респ.
	г.Олонец
	Свирских дивизий,12
	1041001850064
	1014005995
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи алкогольной продукции
	28.01.2004
	22.05.2007

	12.12.2011
	10
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района
	Министерство сельского, рыбного хозяйства и экологии Республики Карелия, Военный комиссариат Республики Карелия

	2
	ООО «Ранта»
	Карелия Респ.
	д.Коткозеро
	Олонецкая, 4а
	1061007020183
	1014010307
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи алкогольной продукции
	28.06.2006
	15.11.2007

	21.04.2011
	10
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района

	3
	ООО «Василек»
	Карелия Респ
	д. Путилица
	Кунильская,19
	1071007001185
	1014010530
	Соблюдение законодательства о лицензировании розничной продажи алкогольной продукции
	19.04.2007
	07.06.2007

	23.07.2011
	7
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района

	4
	ООО «Олонецтранс»
	Карелия Респ
	г. Олонец
	Ладожская,1
	1031001850868
	1014005804
	Соблюдение законодательства в области цен (тарифов)
	22.05.2003

	19.12.2011
	5
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Олонецкого национального муниципального района